[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА
                                                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30. 01. 2013    № 4
с.Кузьмичи

Ершичского района

Смоленской области

О минимальном размере

оплаты труда

В соответствии  с федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» (в редакции федерального закона от 03.12.2012 № 232-ФЗ)

1.                              постановляю:

2. Ввести минимальный размер оплаты труда с 1 января 2013 года в сумме 5 205 рублей в месяц, установленный федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда».

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                                    Н.В.Рыкова